
UCHWAŁA NR 5/II/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ) oraz § 63 ust. 1 i 2 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Miedźno w składzie: 

1) Bochnia Sławomir; 

2) Kluba Ireneusz; 

3) Makles Agnieszka; 

4) Miara Robert; 

5) Pryzwan Joanna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

Id: 39A9BD5D-C26A-462A-9F8D-CE0CA67B4621. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


